ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

« 08 »  октября 2015 года                                                                                                № 2321-п

О переоформлении лицензий  на осуществление

фармацевтической деятельности

           На  основании      Федерального     закона     от   04.05.2011     № 99-ФЗ

«О   лицензировании      отдельных     видов     деятельности»,      Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011

№1081,  Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного

постановлением   Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

           1. Переоформить лицензии  на осуществление фармацевтической

деятельности,  действующие  бессрочно с  08 октября  2015 года,

юридическим  лицам согласно приложению

           2.  Контроль  за   выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель  Комитета                                                            В.М. Колабутин

 2

Приложение     к     приказу

Комитета по здравоохранению

                                                                               от  «08»  октября  № 2321-п

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

на осуществление  фармацевтической   деятельности

1. Общество с ограниченной ответственностью  «Фармацевтическое предприятие

«ПАНАЦЕЯ» (сокращенное наименование – ООО «Фармацевтическое предприятие

«ПАНАЦЕЯ»), адрес места нахождения юридического лица:  188540,  РФ, Ленинградская

область,   г.Сосновый Бор,   Липовский проезд,  д.6, ИНН - 4714024477,

ОГРН -  1104714000379.

Лицензия № ЛО-78-02-002239  (вместо № ЛО-10-02-000345  от  17.09.2015,

предоставленной Министерством здравоохранения и социального развития Республики

Карелия,  в связи с   изменением  адресов мест осуществления лицензируемого вида

деятельности) на осуществление  фармацевтической деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

 -  перевозка лекарственных препаратов для медицинского применения.

        Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

188537, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, Героев проспект, д.49,

пом. № 30-36,58  (аптека готовых лекарственных форм);

197372, Санкт-Петербург, Туристская ул., д.28, корп. 3, лит. А, ч.пом. 27Н (аптека

готовых лекарственных форм);

188537, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, ул. Молодежная, д.36,   помещение

№ 1,2,3 на  1 этаже  (аптека готовых лекарственных форм);

197082, Санкт-Петербург, Лыжный переулок, д.2,  лит. А, 11Н, ч.пом. № 2 (аптека

готовых лекарственных форм);

196128, Санкт-Петербург, Новоизмайловский проспект, д.3, лит. А, 1-Н, пом. № 23,

ч.пом. №1 (аптека готовых лекарственных форм);

198328,  Санкт-Петербург, Рихарда Зорге ул., д.4,  корп.2, лит. А, пом. 20-Н  (аптека

готовых лекарственных форм);

190013, Санкт-Петербург, Бронницкая  ул., д.13/19,  лит. А, пом. 6-Н  (аптека готовых

лекарственных форм);

Ленинградская область, Всеволожский район, Мурманское шоссе, 12км, здание

Семейного торгового центра «МЕГА Дыбенко», лит. А, Торговая Галерея Гипермаркета

«Ашан», на 1 этаже, помещение А5 (аптека готовых лекарственных форм);

195299, Санкт-Петербург, Гражданский проспект, д.117,  корп.1, лит. А,  пом. 31-Н

(аптека готовых лекарственных форм);

188540, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, Липовский проезд, д.6 (аптека

готовых лекарственных форм);

196070, Санкт-Петербург, Бассейная ул., д.45, лит. А, пом.35-Н (аптека готовых

лекарственных форм);

197341, Санкт-Петербург, Комендантский аэродром, квартал 7В, уч. 8, павильон № 1,

пом. № 2,3, 10Н  (аптечный пункт);

198096, Санкт-Петербург, Стачек проспект, д.96, лит. А, пом. 10-Н  (аптека готовых

лекарственных форм);

188541, Ленинградская область, г. Сосновый Бор, ул. Парковая, д.8,   часть пом. 7,

пом.8 (аптека готовых лекарственных форм);

 3

188537, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, Солнечная ул., д.24 (аптека готовых

лекарственных форм);

188540, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, Липовский проезд, д.5,   встроенное

помещение 1 (аптечный пункт);

196084, Санкт-Петербург, Лиговский проспект, д.274,  лит. А,  1-Н, пом. № 70,

ч.пом. № 72 (аптечный пункт).

185026, Республика Карелия,  город Петрозаводск, улица Ровио, дом 15А, пом. № 6,7,8

(аптечный пункт);

188544, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, 50 лет Октября ул., д.16  (аптечный

пункт);

192242, Санкт-Петербург, Белы Куна ул., д.3,  лит. А,  1-Н, ч.пом. № 3 (аптечный

пункт);

198302, Санкт-Петербург, Маршала Казакова  ул., д.1,  корп.1, лит. А, 1Н, ч.пом. № 3

(аптечный пункт);

192281, Санкт-Петербург, Балканская ул., д.17,  лит. А,  6-Н, ч.пом. № 25 (аптечный

пункт);

188540, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, Красных Фортов ул., д.14 (аптечный

пункт);

188531, Ленинградская область,  Ломоносовский район, г.п. Большая Ижора,

Приморское шоссе, д. 68 (аптечный пункт);

188523, Ленинградская область,  Ломоносовский район, г.п. Лебяжье, Приморская ул.,

д.75, пом. № 8-10, пом. № 12, часть  пом. № 34, пом. № 35  (аптечный пункт);

198261, Санкт-Петербург, Ветеранов проспект, д.114,  лит. А,  17-Н, пом. № 24, 25,

ч.пом. № 2 и 15 (аптечный пункт);

Ленинградская область, Всеволожский район, западнее поселок Бугры, пересечение

КАД (кольцевой автодороги) и автодороги Санкт-Петербург - Скотное,  Семейный

торговый центр «Мега-Парнас», лит. А, Торговая Галерея Гипермаркета «Ашан»,

на 1 этаже, пом. А 9 (аптечный пункт);

188540, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, Героев проспект, д.74   нежилое

встроенное помещение 1 (аптечный пункт);

197372, Санкт-Петербург, Камышовая ул., д.3, корп.1, лит. А, пом. 7Н, 8Н, 2ЛК

(аптечный пункт);

188540, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, Больничный городок, д.3/13,

ч.пом.75 (аптечный пункт);

188544, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, Сибирская ул., д.7  (аптечный пункт);

195298, Санкт-Петербург, Косыгина проспект, д.31, корп.1,  лит. А, ч.пом. № 98

(аптечный пункт);

188537, Ленинградская область, г.Сосновый Бор, Солнечная ул., д.28 (аптечный пункт);

197375, Санкт-Петербург, Вербная ул., д. 21,  лит. А, пом. № 148,  (аптечный пункт);

188537, Ленинградская область, Всеволожский район, г.п. Дубровка, ул. Томилина,

 д.3А,  лит. А,  помещение № 1-01 на  1 этаже (аптечный пункт);

185014, Республика Карелия, г.Петрозаводск, бульвар Интернационалистов,  дом 25,

пом.4Н, ком.29-34;

185002, Республика Карелия, г.Петрозаводск, улица Чапаева,  дом 45,   ком. 20-22;

186223, Республика Карелия, Кондопожский район, г.Кондопога, улица

Новокирпичная,  дом 1,   пом. 90;

196244, Санкт-Петербург, Космонавтов проспект, д.38, корп.4,  лит. А, 1Н, ч.пом. № 5

(аптечный пункт).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Лотос Плюс»  (сокращенное

наименование – ООО «Лотос Плюс»), адрес места нахождения юридического лица:

 4

192212, Россия,  Санкт-Петербург, ул. Будапештская, д.23,  корп.2, кв.50,

 ИНН - 7816594792, ОГРН -  1147847314141.

Лицензия № ЛО-78-02-002240 (вместо № ЛО-78-02-001956 от  11.12.2014,

предоставленной Комитетом по здравоохранению,  в связи    с   изменением  адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности) на осуществление  фармацевтической

деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

196128, Санкт-Петербург,  Варшавская ул.,  д.32,  лит. А, пом. 10Н (аптечный пункт);

193231,  Санкт-Петербург,  Российский проспект, д.8, лит. А,13Н, ч.пом. № 4, пом. № 5

(аптечный пункт).

3. Общество с ограниченной ответственностью  «Хэлпер» (сокращенное наименование

- ООО «Хэлпер»), адрес места нахождения юридического лица: 193167,  Санкт-Петербург,

улица Дыбенко, дом 18, корпус 1, литер Ж, помещение 2Н,   ИНН - 7811594439,

ОГРН -  1147847383221.

Лицензия № ЛО-78-02-002241  (вместо № ЛО-78-02-002200  от  26.08.2015,

предоставленной Комитетом по здравоохранению,  в связи с   изменением  адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности) на осуществление  фармацевтической

деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

        Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

192212, Санкт-Петербург,  Будапештская ул., д.19,  корп.1, лит.  А,  5-Н, пом. № 2-9

(аптека готовых лекарственных форм);

192212, Санкт-Петербург,  Будапештская ул., д.39,  лит.  А,  12-Н, ч.пом. № 1,

пом. №2,3 (аптечный пункт);

195279, Санкт-Петербург,  Энтузиастов проспект, д.16, корп.2,  лит. А,  4-Н, ч.пом. № 1

(аптечный пункт);

192284, Санкт-Петербург,  Димитрова ул., д.3, корп.1, лит. А, 21-Н, пом. № 1,2,6-10,

ч.пом. №3 (аптека готовых лекарственных форм);

193231, Санкт-Петербург,  Коллонтай ул., д.24,  корп.2, лит.  А,  7-Н, пом. № 4,5,6,

ч.пом. № 1 и 3 (аптека готовых лекарственных форм);

194361, Санкт-Петербург,  поселок Левашово, Володарского  ул., д.4,  лит.  А,  1-Н,

пом. № 23-25 (аптечный пункт);

194362, Санкт-Петербург,  поселок Парголово, Михаила Дудина ул., д.25,  корп.1,

пом. 22-Н (аптечный пункт);

197110, Санкт-Петербург,  Малый проспект П.С., д.52,  лит.  А,  пом. 2-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

197374, Санкт-Петербург,  Мебельная  ул., д.35,  корп.2, лит. А, пом. 15-Н (аптечный

пункт);

191119, Санкт-Петербург,  Марата   ул., д.86,  лит. А, 1-Н, пом. № 12 (аптечный пункт);

194295, Санкт-Петербург,  Просвещения проспект, д.33,  корп.1, лит. А, 26-Н,

пом. № 1, 5-7 (аптечный пункт);

198328, Санкт-Петербург,  Маршала Захарова ул., д.23,  лит. А, пом.3-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

 5

197373, Санкт-Петербург,  Авиаконструкторов проспект, д.10,  лит. А, 2-Н,

пом. №№ 23, 29-31,35-38 (аптека готовых лекарственных форм).

4. Общество с ограниченной ответственностью  «Новафарм-78»

(сокращенное наименование - ООО «Новафарм-78»), адрес места нахождения

юридического лица:  199178,    Санкт-Петербург, 15-я линия В.О., дом 12, литера А,

помещение 4Н,  ИНН - 7801631064,    ОГРН -  1147847191458.

Лицензия № ЛО-78-02-002242 (вместо № ЛО-47-02-000870  от  02.09.2015,

предоставленной  Комитетом по здравоохранению Ленинградской области,  в связи

с прекращением деятельности  по одному адресу или нескольким адресам мест

осуществления деятельности, указанным в лицензии) на осуществление

фармацевтической деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

         Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

196210, Санкт-Петербург,  Пилотов ул.,    д.30,    корп.1,    лит. А,   4Н,   пом. № 2

(аптечный пункт).

197342,    Санкт-Петербург,    Торжковская   ул.,   д.7,   лит. А,   3Н,   ч. пом. № 12

(аптечный пункт);

187110, Ленинградская область, г. Кириши, пр. Ленина, д.44, вход 4,    ч.пом. № 2

(аптечный пункт);

188643,      Ленинградская область,      Всеволожский      район,       г. Всеволожск,

ул. Магистральная, д.11, литера  А, часть  помещения 1 (аптечный пункт);

196657, Санкт-Петербург,  г. Колпино,  Трудящихся бульвар, д.35, корп.1, лит. А, 1Н,

ч. пом. № 23 (аптечный пункт);

196191,  Санкт-Петербург,   Новоизмайловский   проспект, д.40, лит. А, пом. 25Н

(аптечный пункт).

Ленинградская область, Сосновоборский городской округ, г. Сосновый Бор,

ул. Парковая, д.60а,  литера А, часть помещения 1 на первом этаже (аптечный пункт).

5. Общество с ограниченной ответственностью  «Незабудка» (сокращенное

наименование - ООО «Незабудка»), адрес места нахождения юридического лица:  Россия,

195043, Санкт-Петербург, Челябинская улица,  д.47, кв.6,  ИНН - 7806517189,

ОГРН -  1137847503056.

Лицензия № ЛО-78-02-002243 (вместо № ЛО-78-02-001979  от  22.01.2015,

предоставленной  Комитетом по здравоохранению,  в связи с   изменением  адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности) на осуществление  фармацевтической

деятельности.

Виды работ, выполняемые услуги:

 - розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

 - хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

 - отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

         Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

197082,  Санкт-Петербург, Оптиков ул., д.47, корп.1, 17Н, пом. № 21  (аптечный пункт);

197762,  Санкт-Петербург, г. Кронштадт, Аммермана ул., д.26, лит.А, 3Н, пом. № 9, 10

(аптечный пункт);

197762,  Санкт-Петербург, г. Кронштадт, Широкая  ул., д.2/5, лит.А, 1Н, пом. № 10,11

(аптечный пункт);

197374,   Санкт-Петербург, Туристская ул., д.24/42, 13Н, ч.пом. № 1  (аптечный пункт);

 6

192171,   Санкт-Петербург, Матюшенко пер., д.10,  лит.А, 3Н, пом. № 12  (аптечный

пункт).